

IMPACT Consulting Denmark ApS

Godthåbsvej 84
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2018

Christian Henrik Mourier Havrehed
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IMPACT Consulting Denmark ApS
Godthåbsvej 84
2000 Frederiksberg

e-mailadresse: christian@impact-c.com

CVR-nr: 37845736

Regnskabsår: 01/07/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med virksomhedsrådgivning, inspirations foredrag, teambuilding, og forskellige former for projektledelse, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets skattepligtige resultat udviser for perioden 01.07.2016 - 31.12.2017 et overskud på DKK 54.358.

Selskabets Egenkapital pr. 31.12.2017 er på DKK 104.155 og balancen er på DKK 184.466.

Selskabets ledelse betagter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		190.115
Personaleomkostninger	1	-135.756
Resultat af ordinær primær drift		54.359
Øvrige finansielle omkostninger		-204
Ordinært resultat før skat		54.155
Årets resultat		54.155
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		5.000
Overført resultat		49.155
I alt		54.155

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.000
Tilgodehavender i alt		1.000
Likvide beholdninger		183.466
Omsætningsaktiver i alt		184.466
Aktiver i alt		184.466

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		49.155
Forslag til udbytte		5.000
Egenkapital i alt		104.155
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		77.067
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.311
Gældsforpligtelser i alt		80.311
Passiver i alt		184.466

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	-
		kr.
Løn og gager	134.130	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	706	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	920	xxxxx
	135.756	xxxxx
	135.756	xxxxx

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med VicNik Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter for selskabsskat, skat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke haft sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016/17
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	1
Antal ansatte, ultimo	1